滨 州 市 教 育 局

— 1 ——

滨州市教育局
关于举办 2020 年度全市中等职业学校教师

优质课展评活动的补充通知

各相关中职学校：

根据《滨州市教育局关于举办 2020 年度全市中等职业学校

教师优质课展评活动的通知》（滨教通〔2020〕117 号）要求，

经研究，定于 4 月 15 日至 4 月 16 日在阳信县职业中专举办全

市中等职业学校教师优质课展评活动。现将有关事项通知如下：

一、 比赛时间、地点

1.比赛时间：2021 年 4月 15 日至 4 月 16日。

2.报到地点：阳信县职业中专北院教学楼候赛室。

3.比赛地点：阳信县职业中专北院教学楼比赛室。

会务联系人：张登成，联系电话：15066994527。

二、 参赛人员

各学校选拔推荐的参加中等职业学校优质课展评活动的教

师。

三、比赛安排及相关要求

— 2 ——

2021 年 4 月 14 日下午 15：30-16：30 抽签确定 4 月 15 日

参赛选手的顺序号。4 月 15 日下午 15：30-16：30 抽签确定 4

月 16日参赛选手的顺序号，抽签过程全程公开。

4 月 15 日的参赛选手须于 4 月 14 日下午 16：30-18：30，

将所有参赛资料电子稿拷贝至比赛指定电脑中，超过时间将不

再予以拷贝。每人单独一个文件夹（以抽签序号命名）。4 月

16 日的参赛选手须于 4 月 15 日 19:00-21:00 拷贝资料。

教学设计方案等纸质材料需用 A4 纸打印 7 份带到赛场交评

委组，参赛选手依据抽签确定的顺序依次参赛。其它设备（包

括翻页笔）请自备。

前五名选手比赛结束后，所有裁判共同商定评判标准并报

分，其他选手在本人说课结束后，现场公布成绩。

本次优质课展评活动不收评审费。所有参加本次活动的人

员交通费和食宿费等由所在单位报销。

其他未尽事宜请与滨州市教育局职成教科联系，联系人：

曹燕，联系电话：15066971071。

附件：1.比赛时间安排表

2.大赛选手名单

滨州市教育局

2021 年 4 月 9 日

— 3 ——

附件 1

比赛时间安排表

公共基础课组

序号 候赛室 比赛室 准备室 比赛时间

1-13

活动室 117 110

4.15 上午

（8：00-12：00）

14-26
4.15 下午

（13：00-17：00）

1-13
4.16 上午

（8：00-12：00）

14-25
4.16 下午

（13：00-17：00）

专业课组

序号 候赛室 比赛室 准备室 比赛时间

1-16

活动室
智慧

教室
110

4.15 上午

（8：00-12：00）

17-33
4.15 下午

（13：00-17：00）

1-16
4.16 上午

（8：00-12：00）

17-32
4.16 下午

（13：00-17：00）

— 4 ——

附件 2

大赛选手名单

公共基础课组:4 月 15 日组

序号 姓名 性别 参赛学校 比赛时间

1 路金叶 女 阳信职专 4月 15 日

2 刘银环 女 阳信职专 4月 15 日

3 李盼盼 女 鲁中 4月 15 日

4 颜振凤 女 鲁中 4月 15 日

5 郑安波 男 鲁中 4月 15 日

6 常静静 女 鲁中 4月 15 日

7 张海燕 女 鲁中 4月 15 日

8 周美芝 女 鲁中 4月 15 日

9 王文敬 女 鲁中 4月 15 日

10 商博文 女 航空 4月 15 日

11 张云露 女 航空 4月 15 日

12 郝洪霞 女 航空 4月 15 日

13 程艳丽 女 航空 4月 15 日

14 李雯雯 女 博兴 4月 15 日

15 吕建彬 男 博兴 4月 15 日

16 于康康 女 博兴 4月 15 日

17 魏娜 女 博兴 4月 15 日

18 宋全芝 女 无棣职专 4月 15 日

19 赵春梅 女 沾化职专 4月 15 日

20 陈静 女 开发区 4月 15 日

21 刘文静 女 开发区 4月 15 日

22 丁燕燕 女 惠民 4月 15 日

23 张璇 女 滨城 4月 15 日

24 范凯丽 女 滨城 4月 15 日

25 刘宇 女 滨城 4月 15 日

26 关立芹 女 无棣职专 4月 15 日

— 5 ——

公共基础课组:4 月 16 日组
序号 姓名 性别 参赛学校 比赛时间

1 高 洁 女 无棣职专 4月 16 日

2 王小英 女 阳信职专 4月 16 日

3 周志鸿 女 阳信职专 4月 16 日

4 程震 男 鲁中 4月 16 日

5 刘春燕 女 鲁中 4月 16 日

6 王新光 男 鲁中 4月 16 日

7 牛海荣 女 鲁中 4月 16 日

8 刘燕晓 女 鲁中 4月 16 日

9 苏丽丽 女 鲁中 4月 16 日

10 董沁 女 航空 4月 16 日

11 张幸 女 航空 4月 16 日

12 籍瑞瑞 男 航空 4月 16 日

13 刘文洁 女 航空 4月 16 日

14 刘宁宁 女 博兴 4月 16 日

15 刘婷婷 女 博兴 4月 16 日

16 张培 女 博兴 4月 16 日

17 周敏 女 博兴 4月 16 日

18 党培培 女 无棣职专 4月 16 日

19 丁宝波 男 无棣职专 4月 16 日

20 皮冉 女 沾化职专 4月 16 日

21 王静 女 开发区 4月 16 日

22 闫振震 女 惠民 4月 16 日

23 张菲菲 女 惠民 4月 16 日

24 孙亚乔 女 滨城 4月 16 日

25 常晓 女 滨城 4月 16 日

— 6 ——

专业课组:4 月 15 日组

序号 姓名 性别 参赛学校 比赛时间

1 刘玉辉 女 阳信职专 4月 15 日

2 李朋朋 男 阳信职专 4月 15 日

3 李晓 女 阳信职专 4月 15 日

4 尹冬 男 阳信职专 4月 15 日

5 田玲 女 鲁中 4月 15 日

6 李秀玲 女 鲁中 4月 15 日

7 白正一 女 鲁中 4月 15 日

8 杨玲燕 女 鲁中 4月 15 日

9 陈晓晓 女 鲁中 4月 15 日

10 杨小娟 女 鲁中 4月 15 日

11 刘芳 女 鲁中 4月 15 日

12 刘丽霞 女 鲁中 4月 15 日

13 刘乐岑 女 鲁中 4月 15 日

14 田川卉 女 航空 4月 15 日

15 厉 鹏 男 航空 4月 15 日

16 胡永红 女 航空 4月 15 日

17 李少华 女 航空 4月 15 日

18 高娟娟 女 博兴 4月 15 日

19 陈恩泽 男 博兴 4月 15 日

20 朱珊珊 女 博兴 4月 15 日

21 孙秀雪 女 博兴 4月 15 日

22 刘占波 男 无棣职专 4月 15 日

23 盖希峰 男 无棣职专 4月 15 日

24 支建民 男 无棣职专 4月 15 日

25 兰丽 女 沾化职专 4月 15 日

26 范睿勤 女 开发区 4月 15 日

27 刘嘉霖 女 开发区 4月 15 日

28 袁业起 男 惠民 4月 15 日

29 曹孟艳 女 惠民 4月 15 日

30 王晨晖 女 惠民 4月 15 日

— 7 ——

31 卢慧洁 女 滨城 4月 15 日

32 赵曦 女 滨城 4月 15 日

33 冯歆 女 滨城 4月 15 日

专业课组:4 月 16 日组

序号 序号 序号 序号 序号

1 吕桂云 女 阳信职专 4月 16 日

2 许晴 女 阳信职专 4月 16 日

3 赵涛 男 阳信职专 4月 16 日

4 龚玉娟 女 阳信职专 4月 16 日

5 释甲 男 鲁中 4月 16 日

6 张燕 女 鲁中 4月 16 日

7 朱晓蓓 女 鲁中 4月 16 日

8 徐宁 女 鲁中 4月 16 日

9 李媛 女 鲁中 4月 16 日

10 王丽娟 女 鲁中 4月 16 日

11 张田田 女 鲁中 4月 16 日

12 赵融 女 鲁中 4月 16 日

13 贾文秀 女 航空 4月 16 日

14 陈元芳 女 航空 4月 16 日

15 宁 建 男 航空 4月 16 日

16 李 杰 女 航空 4月 16 日

17 崔建伟 女 博兴 4月 16 日

18 安乐 女 博兴 4月 16 日

19 纪雷 男 博兴 4月 16 日

20 范玮玮 女 博兴 4月 16 日

21 张景萍 女 无棣职专 4月 16 日

22 李 宁 男 无棣职专 4月 16 日

23 李 娜 女 无棣职专 4月 16 日

24 魏洪宁 女 沾化职专 4月 16 日

25 张琪 女 开发区 4月 16 日

26 姜文晖 男 惠民 4月 16 日

27 张燕 女 惠民 4月 16 日

— 8 ——

28 刘偲 女 惠民 4月 16 日

29 刘翔 男 滨城 4月 16 日

30 王新新 女 滨城 4月 16 日

31 付明军 男 滨城 4月 16 日

32 魏园月 女 惠民卫校 4月 16 日